
Arts in the Parks Contact Sheet

DNR, Chief of Interpretation Vicki Basman Artsintheparks@dnr.IN.gov
Brookville/Whitewater Kristie Ridgway kridgway@dnr.IN.gov 765-647-2657
Brown County Kevin Snyder KSnyder@dnr.IN.gov 812 988-6406                                                
Chain O' Lakes Sam Boggs sboggs@dnr.IN.gov 260-636-2654
Charlestown Lucas Green lgreen@dnr.IN.gov 812-256-5600
Clifty Falls Rocky Brown RBrown@dnr.IN.gov 812-273-8885
Falls of the Ohio Lucas Green lgreen@dnr.IN.gov 812-280-9970
Fort Harrison Jeff Cummings jcummings@dnr.IN.gov 317-591-0122
Hardy Lake Leslie Grow lgrow@dnr.IN.gov 812-794-2244
Harmonie Chastity Axton caxton@dnr.IN.gov 812-682-4821
Indiana Dunes Brad Bumgardner bbumgardner@dnr.IN.gov 219-926-1390
Lieber Vicki Albietz valbietz@dnr.IN.gov 765-795-3552
Lincoln Michael Crews mcrews@dnr.IN.gov 812-937-1979
McCormick's Creek Sam Arthur sarthur@dnr.IN.gov 812-829-4344
Mississinewa Lake Teresa Rody trody@dnr.IN.gov 260-468-2127
Monroe Lake Jill Vance jvance@dnr.IN.gov 812-837-9967 
Mounds Kelley Morgan kmorgan1@dnr.IN.gov 765-649-8128
O'Bannon Woods Jarrett Manek jmanek@dnr.IN.gov 812-738-8234
Ouabache Teresa Rody trody@dnr.IN.gov 260-468-2127
Patoka Lake Dana Reckelhoff dreckelhoff@dnr.IN.gov 812-685-2447
Pokagon Marie Laudeman mlaudeman@dnr.IN.gov 260-833-2012
Potato Creek Jim Webb jwebb@dnr.IN.gov 574-656-8186
Prophetstown Angie Manuel amanuel@dnr.IN.gov 765-567-4919
Raccoon/Mansfield Mill Ross Plotkin rplotkin@dnr.IN.gov 765-344-1412
Salamonie Reservoir Teresa Rody trody@dnr.IN.gov 260-468-2127
Shakamak Robert Hogg rhogg@dnr.IN.gov 812-665-2158
Spring Mill Patrick Haulter phaulter@dnr.IN.gov 812-849-3134
Starve Hollow Sandy Derringer sderringer@dnr.IN.gov 812-358-3464
Summit Lake Nicole Thiele nthiele@dnr.IN.gov 765-766-5873
Tippecanoe River Jake Shapley jshapley@dnr.IN.gov 574-946-3213
Turkey Run/Shades Barbara Tibbets btibbets@dnr.IN.gov 765-597-2654
Versailles Paul Sipples psipples@dnr.IN.gov 812-689-6424

DNR Properties Contact Contact's Email Contact's Phone

mailto:Artsintheparks@dnr.IN.gov
mailto:kridgway@dnr.IN.gov
mailto:KSnyder@dnr.IN.gov
mailto:sboggs@dnr.IN.gov
mailto:lgreen@dnr.IN.gov
mailto:RBrown@dnr.IN.gov
mailto:lgreen@dnr.IN.gov
mailto:jcummings@dnr.IN.gov
mailto:lgrow@dnr.IN.gov
mailto:caxton@dnr.IN.gov
mailto:bbumgardner@dnr.IN.gov
mailto:valbietz@dnr.IN.gov
mailto:mcrews@dnr.IN.gov
mailto:sarthur@dnr.IN.gov
mailto:trody@dnr.IN.gov
mailto:jvance@dnr.IN.gov
mailto:kmorgan1@dnr.IN.gov
mailto:jmanek@dnr.IN.gov
mailto:trody@dnr.IN.gov
mailto:dreckelhoff@dnr.IN.gov
mailto:mlaudeman@dnr.IN.gov
mailto:jwebb@dnr.IN.gov
mailto:amanuel@dnr.IN.gov
mailto:rplotkin@dnr.IN.gov
mailto:trody@dnr.IN.gov
mailto:rhogg@dnr.IN.gov
mailto:phaulter@dnr.IN.gov
mailto:sderringer@dnr.IN.gov
mailto:nthiele@dnr.IN.gov
mailto:btibbets@dnr.IN.gov
mailto:psipples@dnr.IN.gov


Arts in the Parks Contact Sheet

                                                 


	Sheet1

